
UCHWAŁA NR VI/58/24/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnego poparcia Chorągwi Śląskiej ZHP w sprawie organizacji 
Zlotu Związku Harcerstwa Polskiego w 2025 roku w województwie śląskim 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Sejmik Województwa Śląskiego udziela pełnego poparcia Chorągwi Śląskiej ZHP w organizacji Zlotu 
Związku Harcerstwa Polskiego w 2025 roku w województwie śląskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DA8C7E-F6F7-4BE6-B03F-B395AA95B339. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/58/24/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


